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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32204033U

2. Data e Regjistrimit 04/10/2013
3. Emri i Subjektit 2XKE-Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Nr.Pasurie 7/244-
N40,volum 182, faqe 501, Zona Kadastrale 8220, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim ne fushen e ndertimit, transporteve dhe 

telekomunikacionit, vleresim te pasurive te paluajtshme, 
ekspertize dhe asistence teknike. Per mbikëqyrje dhe 
kolaudim te punimeve te zbatimit.
Kliton Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitonOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: 2XKE-Studio
E-Mail: klitonosmani@yahoo.com  
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Telefon: 0682093095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211712-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630085-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023764-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim ne fushen e ndertimit, transporteve dhe 
telekomunikacionit, vleresim te pasurive te paluajtshme, ekspertize dhe asistence teknike.")          
u be            ("Projektim ne fushen e ndertimit, transporteve dhe telekomunikacionit, 
vleresim te pasurive te paluajtshme, ekspertize dhe asistence teknike. Per mbikëqyrje 
dhe kolaudim te punimeve te zbatimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660122-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, rruga Sali Butka, nd.13, h.2, ap.2, 1023;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D014C-7333-489E-B08F-F6633104FCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C921E-18AF-460B-8162-FDB5D91F6BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA712CE6-9A6B-4FD7-855A-354D272D1824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D14BB-D698-4C57-A161-6AC330F2DBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6182DAB-B849-41C2-B762-AB8DEC88C771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C89DD49-EF30-41A2-B90B-2AF329270CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C89DD49-EF30-41A2-B90B-2AF329270CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D29D3EB-A7B1-4289-9E2E-2E6DAA7675FF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Nr. 48, pas ish - NPVU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837537-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2018 per 
miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit z. Kliton Osmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/10/2013")            u be              ("15/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2018")            u be              ("15/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950375-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117722-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres.xlsx
V.O dt. 18.05.2023.pdf
Shenimet shpjeguese 2XKE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DAD3EF-B06F-4882-BA12-868394CC4933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EFC73-22F5-4B82-BA47-AC2847615ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EFC73-22F5-4B82-BA47-AC2847615ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0670E-94EA-44B0-B2C7-A333EC793418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B0670E-94EA-44B0-B2C7-A333EC793418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C78668B-1A6C-4C6A-ABCD-DB3F7CB2AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B361803-ECA3-4CD9-B61A-184B5435891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6020E827-F407-450F-8413-F78086A3C52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C32690-37CD-4501-83DC-3413F3A3D2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC20346D-2AE4-460B-9C6E-67C6A4D2F09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF77F1FF-AB0C-4350-AFC3-9D95D9384ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D80C83-8D20-435A-8A71-F9196C766996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AA5220-5A8B-424F-8903-662B14C4FAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94E1E71-066D-43DE-BC2A-F682EC614123
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16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131214-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klitonosmani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2018")            u be              ("15/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2023")            u be              ("15/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299863-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  11.06.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Nr.Pasurie 7/244-N40,volum 182, faqe 501, Zona Kadastrale 8220, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, rruga Sali Butka, nd.13, h.2, ap.2, 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA58C6B-2693-46FC-B8B7-88759EF0E16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7C1F03-EF10-496F-BA07-2B3C25B899E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED6A38-CC0F-48AA-8F0F-DDE207CD6CBA

